



# PRISM JOHNSON LIMITED

(FORMERLY PRISM CEMENT LIMITED)

Ref. : ASK/UD/848/2018-19

July 17, 2018

The National Stock Exchange (India) Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.	BSE Limited, Corporate Relationship Department, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 023.
Code : PRSMJOHNSN	Code : 500338

## Sub. : Newspaper Notice of 26<sup>th</sup> Annual General Meeting

Dear Sir,

We sending herewith copies of the public notice of 26<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure published in 'Financial Express', all India Editions, in English language and in 'Nava Telangana, Telugu Edition, in Telugu language on July 17, 2018.

This is your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

for **PRISM JOHNSON LIMITED**

*A S Kulkarni*

**ANEETA S. KULKARNI**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl. : As above



Corporate Office: "Rahejas", Main Avenue, V.P. Road, Santacruz (W), Mumbai - 400 054. India. T: +91-22-66754142/43/44  
Registered Office: Prism Johnson Limited, 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016, India.  
W: www.prismjohnson.in E: info@prismjohnson.in

CIN: L26942TG1992PLC014033

# PRISM JOHNSON LIMITED

(Formerly Prism Cement Limited)

CIN : L26942TG1992PLC014033

Registered Office : 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone : +91 40 23400218 ; Fax : +91 40 23402249

e-mail : investor@prismjohnson.in ; website : www.prismjohnson.in

Corporate Office : Rahejas, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

## NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

### NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT :

- The 26<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of **PRISM JOHNSON LIMITED** ('the Company') will be held on Wednesday, August 8, 2018 at 10.00 a.m. at National Institute for Micro, Small and Medium Enterprises (ni-msme), Auditorium Hall, 2<sup>nd</sup> Floor, Training Block, Yousufguda, Hyderabad - 500 045, Telangana, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.
- The Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip have been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same is also available on the Company's website: [www.prismjohnson.in](http://www.prismjohnson.in), on Karvy's website: <https://evoting.karvy.com> and on the stock exchange websites: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com). Physical copy of the Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The despatch of Annual Report together with the Notice of AGM either by e-mail or physical copy has been completed on July 14, 2018.
- The '**cut-off date**' for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is **Wednesday, August 1, 2018**. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Karvy Computershare Private Limited ('Karvy') from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that :
  - The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM be transacted through voting by electronic means;
  - The remote e-voting shall commence on Friday, August 3, 2018 at 9.00 a.m.;
  - The remote e-voting shall end on Tuesday, August 7, 2018 at 5.00 p.m. and the facility shall be forthwith blocked;
  - Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at <https://evoting.karvy.com> or call Karvy on 1800 345 4001 (toll free number). However, if a person is already registered with Karvy for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting votes;
  - Members may note that : (a) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy after the aforesaid date and time for e-voting; (b) once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (c) the facility for e-voting shall be made available at the AGM; (d) members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (e) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only;
  - The procedure of e-voting is available in the Notice of the AGM, in the e-mail sent to the members by Karvy, as well as on the website of Karvy <https://evoting.karvy.com>. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members at the Downloads Section of <https://evoting.karvy.com> or contact Karvy on Toll Free No. 1800 345 4001 for any further clarifications or contact Mr. Mohsin Uddin, Senior Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, e-mail ID [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com), Tel. (040) 6716 1562/6716 2222, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at [investor@prismjohnson.in](mailto:investor@prismjohnson.in) or the Registered Office address;
  - The entry to the meeting venue will be regulated by Attendance Slips, which have been sent along with the Annual Report to the Members. Members who have received Attendance Slip by electronic mode are requested to print the Attendance Slip and submit a duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM. Please note that duplicate Attendance Slip will not be issued. A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself. The proxy need not be a Member of the Company;
  - The results declared along with the Scrutiniser's Report shall be placed on the Company's website [www.prismjohnson.in](http://www.prismjohnson.in) and on Karvy's website [www.evoting.karvy.com](http://www.evoting.karvy.com) and shall also be communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.
- Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, August 2, 2018 to Wednesday, August 8, 2018 (both days inclusive).

By order of the Board of Directors,  
For **PRISM JOHNSON LIMITED**

Date : July 16, 2018  
Place : Mumbai

ANEETA S. KULKARNI  
COMPANY SECRETARY

# ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్

(గతంలో ప్రీజమ్ సిమెంట్ లిమిటెడ్)  
CIN : L26942TG1992PLC014033

మొదటి కార్యాలయం: 305, ట్విన్ టవర్స్ ఎంటర్ప్రైజెస్, ఆపీసీబీ, హైదరాబాద్-500 016  
ఫోన్ : + 91 40 2340015, ఫ్యాక్స్ : + 91 40 23402249  
ఇ-మెయిల్ : investor@prismjohnson.in, వెబ్సైట్ : www.prismjohnson.in  
కార్యాలయ చిరునామా: ప్రీజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్, సంక్లృత గార్డ్స్ మొదలూ-400054

## 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమావారం మరియు పుస్తక ముగింపు ప్రకటన

అందుకంటే ప్రకటన ఇవ్వబడుతుంది:

1. ఎతియం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లు సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపార సమీక్షగాను ప్రీజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్ ("కంపెనీ") యొక్క 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం బుధవారం, ఆగస్టు 8, 2018న ఉ. 10.00 గంటలకు, మాత్రం దీని మరియు పాల్గొనిన సంస్థలు కొరకు జాతీయ స్థాయి (ఎన్ఐ-ఎలెక్షన్లను) అభివృద్ధి చేయడం చేయి, 2వ అంతస్తు, ట్విన్ టవర్స్ బిల్డింగ్, యూఎస్ఐగౌడ్, హైదరాబాద్-500 045, తెలంగాణ వద్ద నిర్వహించబడుతుంది.
2. ఎతియం యొక్క నోటీసు, అటెంచెడ్ స్టాక్ హోల్డర్లకు వార్షిక రిపోర్టును కంపెనీ/సి.పి.ఎ.సి.లలో పొందుపరిచినట్లుగా వార్షిక ఇ-మెయిల్ వంటి సమాచారాన్ని అభ్యంతరం లేకుండా విధానంలో పంపిణీ చేస్తుంది. అవి కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ : [www.prismjohnson.in](http://www.prismjohnson.in) పై కార్పొరేట్ ఇన్ఫో : <http://evoting.kary.com> పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్లు : [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. ఎతియం యొక్క నోటీసు యొక్క ఛాటింగ్ ఛాట్, అటెంచెడ్ స్టాక్ హోల్డర్లకు అనుమతించిన విధానంలో వారి రిజిస్ట్రేషన్ గుర్తునామాలకు జతపరచబడుతుంది వేసినందువల్ల, ఎతియం యొక్క నోటీసులో పాటు వార్షిక రిపోర్టును ఇ-మెయిల్ ద్వారా లేదా ఛాటింగ్ ఛాట్ వంటి పద్ధతుల అక్టో 14, 2018న పూర్తి చేయబడుతుంది.
3. ఎలెక్షన్ల విధానం ద్వారా లేదా ఎతియం వద్ద ఓటుల అర్హత నిర్ధారించుట కొరకు "కటాఫ్ తేలి, బుధవారం, ఆగస్టు 1, 2018, కటాఫ్ తేలి నాటికి ఛాటింగ్ ఛాట్ లేదా టెలిఫోనింగ్ ద్వారా లేదా వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ద్వారా లేదా వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు ఎతియం ("రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్") యొక్క వేదికకు జతపరచబడుతుంది. కార్పొరేట్ కంప్యూటర్లపై ప్రైవేట్ రిమోట్ యొక్క ఎలెక్షన్ల ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఎతియం నోటీసులో ఇవ్వబడ్డట్లుగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంపై ఎలెక్షన్లకు వారి ఓటును చేయవచ్చును. సభ్యులందరికీ తెలియజేయబడిన విషయాలు:
  1. ఎతియం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడ్డట్లుగా సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంపై ఎలెక్షన్లకు విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సమీక్షించబడుతుంది;
  2. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మార్గదర్శకం, ఆగస్టు 3, 2018న ఉ. 9.00 గంటలకు ప్రారంభమవుతుంది;
  3. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మంగళవారం, ఆగస్టు 7, 2018న సా. 5.00 గంటలకు ముగించబడుతుంది మరియు సమాచారం నిలిపివేయబడుతుంది;
  4. కంపెనీ యొక్క హాటలను ఎవరైనా పొందిన మరియు ఎతియం యొక్క నోటీసు పంపించబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులూ కూడా, కటాఫ్ తేలి నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఏదైనా వ్యక్తి వద్ద అభ్యర్థన మంజూరు ద్వారా లేదా 1800 345 4001 (టోల్ ఫ్రీ నంబరు) నకు కాల్ చేయటం ద్వారా లాగిన్ అని మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును. అయితే, ఏదైనా వ్యక్తి ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్పొరేట్ ఇన్ఫోలో ఇవ్వబడిన సమాచారాన్ని అప్లోడ్ చేయటం కొరకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ అని మరియు పాస్ వర్డ్ ను ఉపయోగించుకోవచ్చును;
  5. సభ్యుల గమనించబడినవి: (ఎ) ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సైన్ అప్ చేయవలసి ఉంది మరియు తరువాత కార్పొరేట్ రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ హామ్యూర్ నిలిపివేయబడుతుంది, (బి) సభ్యులనే తిరస్కారం పై ఒక సారి ఓటు చేయబడుతుంది, సభ్యుల దానిని పార్శ్వము అనుమతించబడుతుంది, (సి) ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సమాచారం ఎతియం వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది, (డి) ఎతియంకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన ఎవరైనా సభ్యులకు ఎతియం నకు పోషకం చేయవచ్చును కానీ తిరిగి వారి ఓటు చేయవచ్చును వినియోగించుకోవటంకు అనుమతించబడుతుంది మరియు (ఇ) కటాఫ్ తేలి నాటికి సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ లేదా డిసాక్టివేషన్ చే నిర్వహించబడుతున్న కాలెండర్ ఉపయోగం యొక్క రిపోర్టులో ఎవరి పేర్లనే రికార్డు చేయబడినట్లు అభ్యర్థన మంజూరు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఆఫ్ ది ఛాట్ ఎతియం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం పొందటంకు అనుమతించబడుతుంది. కటాఫ్ తేలి నాటికి సభ్యులకు కానీ ఎవరైనా వ్యక్తి ఈ ప్రకటనను సమాచార అనుబంధం మాత్రంగానే భావించవలసింది.
6. ఇ-ఓటింగ్ యొక్క విధానం ఎతియం యొక్క నోటీసులో, కార్పొరేట్ సభ్యులకు పంపిన ఇ-మెయిల్లో, అదే విధంగా కార్పొరేట్ యొక్క వెబ్సైట్: <http://evoting.kary.com> పై అందుబాటులో ఉంటుంది. విచారణ విషయంలో, సభ్యులు తమకు అందుకున్న ప్రకటన (ఎన్ఐఎలెక్షన్లు) పరిశీలించవచ్చును మరియు ఏదైనా తదుపరి సందేహాల కొరకు <http://evoting.kary.com> యొక్క ఛాట్ లైవ్ సెక్షన్ వద్ద సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ ను పరిశీలించవచ్చును లేదా టోల్ ఫ్రీ నం. 1800 345 4001 పై కార్పొరేట్ సందర్శించవచ్చును లేదా సంప్రదించండి. శ్రీ మోహన్ రిజిస్ట్రేషన్, సీనియర్ మేనేజర్, కార్పొరేట్ కంప్యూటర్లపై ప్రైవేట్ రిమోట్, కార్పొరేట్ నియంత్రణ ఉపకరణ, ఫోన్ 31-32, గర్బాచౌలి, హైదరాబాద్ రిజిస్ట్రేషన్, నాన్ రికార్డులను, హైదరాబాద్-500 032, ఇ-మెయిల్ అని [einward.ris@kary.com](mailto:einward.ris@kary.com), టెలిఫోన్ 040) 6716 1562/6716 2222, ఎవరైనా ఎలెక్షన్లకు విధానం ద్వారా ఓటింగ్లో సంబంధించిన అభ్యంతరాలను పరిష్కరిస్తారు. సభ్యులు [investor@prismjohnson.in](mailto:investor@prismjohnson.in) వద్ద లేదా రిజిస్ట్రేషన్ అఫీసు ద్వారా లేదా వద్ద కంపెనీ సెక్యూరిటీ కూడా ప్రాయోగ్యం చేయవచ్చు.
7. సమావేశం వేదికను ప్రవేశం అటెంచెడ్ స్టాక్ హోల్డర్లకు రిజిస్ట్రేషన్ చేయబడుతుంది, ఎవరైనా, సభ్యులకు వార్షిక రిపోర్టులో పాటు పంపించబడినవి. ఎలెక్షన్లకు విధానం ద్వారా అటెంచెడ్ స్టాక్ హోల్డర్లకు సభ్యులు అటెంచెడ్ స్టాక్ హోల్డర్లకు పంపించబడినవి మరియు అటెంచెడ్ స్టాక్ హోల్డర్లకు పంపించబడినవి అనుబంధంకు రిజిస్ట్రేషన్ కొంటర్ వద్ద దాఖలు చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నది. రిజిస్ట్రేషన్ అటెంచెడ్ స్టాక్ హోల్డర్లకు పంపించబడినవి గమనించబడుతుంది. ఎతియం వద్ద సభ్యులకు పోషకం మరియు ఓటు చేయటంకు ఒక ప్రాక్టీస్ నియమించుటకు అనుమతించబడుతుంది మరియు అతని/ఆమెకు అందుబాటు ప్రాక్టీస్ పోషకం ఓటు చేయవచ్చును. ప్రాక్టీస్ కంపెనీ సభ్యులకు ఉండవలసిందిగా లేదు.
8. ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రిపోర్టులో పాటు ప్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.prismjohnson.in](http://www.prismjohnson.in) పై మరియు కార్పొరేట్ యొక్క వెబ్సైట్ [www.evoting.kary.com](http://www.evoting.kary.com) పై ఉంచబడుతుంది మరియు టెలిఫోన్ రిమోట్ మరియు సెల్ ఫోన్ సైట్ ఎక్స్చేంజ్ అఫీసు అధికారుల ద్వారా సమాచారం ఇవ్వబడుతుంది.
4. కంపెనీని చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 యొక్క నిబంధనలను పరిశీలించి, సభ్యుల రిజిస్ట్రేషన్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా నిలిపి వున్నట్లుగా గుర్తుచేయడం, ఆగస్టు 2, 2018 నుండి బుధవారం, ఆగస్టు 8, 2018 (రెండు రోజులకోసం) మూసివేసి ఉంచబడుతుంది.

కార్పొరేట్ సభ్యుల అవేశంతో  
ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్ కార్యాలయం

తేదీ : జులై 16, 2018  
ప్రచురించిన : ముంజులు

అనిత ఎన్. కుమార్  
కంపెనీ సెక్యూరిటీ

